

GLEN OF IMAALINTERRIERIN ROTURISTEYTYSPROJEKTI SUOMESSA

Roturisteytys on jalostuksen työkalu, jossa yhdistetään kahden eri koirarodun yksilöitä tarkkaan harkitusti ja valvotusti. Menetelmä pyrkii lisäämään geneettistä monimuotoisuutta ja vähentämään perinnöllisiä sairauksia ja ongelmia roduissa, joissa geneettistä vaihtelua ei enää ole. Ideana on, että valikoidut yksilöt toisesta rodusta tuovat terveyttä ja hyviä ominaisuuksia terveysongelmien kanssa painivaan rotuun ja monipuolistavat geenipoolia.

01

YLEISPÄÄTÖS

Suomen Glennit ry:n yleiskokous päätti 26.3.2024 aloittaa roturisteytyshakemuksen valmistelun.

HAKEMUS

Suomen Glennit ry:n hallituksen kanssa yhteistyössä toimiva jalostustoimikunta vastaa roturisteytysprojektin hakemuksen valmistelusta. Hakemukseen on liitettävä rodun kotimaan lausunto.

Vaiheen arvioitu kesto: noin vuosi

02

HYVÄKSYNNÄT - OSA I

Hakemus on hyväksyttävä rotuyhdistyksen (Suomen Glennit ry) ja rotujärjestön (Suomen Terrierijärjestö ry) yleiskokouksissa.

Vaiheen arvioitu kesto: kuukausia

03

HYVÄKSYNNÄT - OSA II

Suomen Terrierijärjestö esittää roturisteytyshakemuksen hyväksyttäväksi Suomen Kennelliiton jalostustieteelliselle toimikunnalle, joka edelleen esittää hakemuksen hyväksyttäväksi Kennelliiton hallitukselle.

Vaiheen arvioitu kesto: kuukausia

04

PROJEKTI- SUUNNITELMA

Kun roturisteytysprojektin hakemus on hyväksytty Suomen Kennelliitossa, Suomen glenniyhdistys laatii yksityiskohtaisen projektisuunnitelman. Tämän jälkeen Suomen Terrierijärjestö hyväksyy suunnitelman ja esittää sen lopullista hyväksyntää varten Suomen Kennelliitolle.

Vaiheen arvioitu kesto: noin vuosi

05

GLEN OF IMAALINTERRIERIN ROTURISTEYTYSPROJEKTI SUOMESSA

06

TOTEUTUS

Terrierijärjestö voi siirtää projektin toteutuksen rotuyhdistykselle. Kasvattajat hakevat projektisuunnitelman mukaisesti Kennelliitolta luvan kunkin pentueen toteuttamiseksi. Risteytykseen käytettävien yksilöiden on täytettävä oman rotunsa PEVISA-ehdot ja JTO-suositukset.

REKISTERÖINTI - F1

Ensimmäisen sukupolven (F1) risteytyskoirat rekisteröidään Kennelliiton perustamaan FCI:n ulkopuoliseen FI RR-roturisteytysrekisteriin.

07

08

JALOSTUSTARKASTUS

Kennelliitto kutsuu yhteistyössä rotujärjestön tai rotuyhdistyksen kanssa F1-jälkeläiset viralliseen käyttäytymisen ja ulkomuodon jalostustarkastukseen niiden täytettyä kaksi vuotta tai viimeistään ennen suunniteltua jalostuskäyttöä.

REKISTERÖINTI - F2

F2-F4-sukupolven risteytyskoirat voidaan rekisteröidä Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan päätöksellä ER-rekisteriin (erikoisrekisteri koirista, jotka eivät täytä FI-rekisteröintiehtoja).

09

10

REKISTERÖINTI - F5

F5-sukupolvesta alkaen risteytysjälkeläiset voidaan rekisteröidä suoraan FI-rekisteriin (rotukoerien kantakirjarekisteri).

**Arvioitu kesto F1-sukupolven rekisteröinnistä
F5-sukupolven rekisteröintiin: 10-15 vuotta**